
Zakład Karny w Iławie planuje kolejną milionową inwestycję.
Chodzi o mur
data aktualizacji: 2024.09.22

Zakład Karny w Iławie złożył tutejszej radzie miejskiej sprawozdanie ze swojej działalności.
My zwróciliśmy uwagę przede wszystkim na przedstawione przez jednostkę informacje
dotyczące planów inwestycyjnych ZK i prezentujemy najistotniejsze szczegóły naszym
Czytelnikom.

Najważniejsza informacja jest taka, że Zakład Karny w Iławie planuje kontynuować
wymianę muru okalającego teren jednostki na mur z elementów prefabrykowanych z
dodatkowymi zabezpieczeniami.

To inwestycja, której wartość liczona jest w milionach. W przypadku już zrealizowanej przebudowy
muru na odcinku przy ulicy 1 Maja i częściowo ulicy Jasielskiej pochłonęło to 3,4 mln zł. Długość
muru objętego przebudową wyniosła 320 m. Jak czytamy w sprawozdaniu zatwierdzonym przez
dyrektora ZK w Iławie mjr. Gawła Gałdzińskiego, zadanie to zrealizowano w ramach środków
pozyskanych z Funduszu Aktywizacji Zawodowej Skazanych oraz Rozwoju Przywięziennych



Zakładów Pracy.

- W ramach przyznanych środków inwestycyjnych na
lata 2023/2024 rozpoczęto też przebudowę muru
ochronnego wzdłuż ulicy Jasielskiej o długości 130 m
- całość inwestycji: 1,4 mln zł - podano w raporcie.

W dalszych planach inwestycyjnych jest wymiana muru jednostki na mur z elementów
prefabrykowanych w ciągu ulicy Gdańskiej wraz z odcinkiem wygrodzenia biegnącego od
strony ulicy Brodnickiej. O dużej skali przedsięwzięcia świadczy jego szacunkowa wartość,
określona na około 5 mln zł. Obejmuje to wymianę odcinka ogrodzenia, ale też montaż
dodatkowych zabezpieczeń techniczno-ochronnych.

Rozpoczęcie prac może nastąpić niedługo, ale zależy od pozyskania zewnętrznych środków.

- W przypadku przyznania środków budżetowych na
ten cel, planowane rozpoczęcie prac budowlanych
przewidziane jest w roku bieżącym oraz częściowo w
roku 2025 - podał zakład.

To na pewno ważna i przydatna informacja dla iławian - zwłaszcza tych, którzy mieszkają w
sąsiedztwie jednostki i - wszystko na to wskazuje - będą świadkami kolejnej dużej rozbiórki i budowy
na terenie iławskiego ZK.
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